后发〔2020〕15号

后勤保障部关于评选 2020 年“最美后勤人”

的通知

各部门、各中心：

一年来，在学校党政的坚强领导下，广大后勤员工紧紧围绕

中心工作，立足岗位职责，在加强立德树人教育、践行社会主义

核心价值观、推动后勤事业科学健康发展，促进校园和谐等方面

做出了重要贡献。

为弘扬先进、选树典型，用身边人教育身边人，用群体典型

带动集体，进一步形成比、学、赶、帮、超的良好氛围，全面提

升后勤服务水平。经研究，后勤保障部决定评选表彰一批 2020

年“最美后勤人”。现将有关事项通知如下：

南京农业大学后勤保障部

一、组织领导

后勤保障部成立“最美后勤人”评审小组

组  长：刘玉宝  钱德洲

副组长：胡会奎  孙仁帅  杨桂芹  杨  明

成  员：刘  璐  李恒贝  朱卢玺  王  聪  任  阳

张仁萍  王  卉  贺亚玲  徐  云

二、评选对象

以管理、服务职能为主体的一线职工（含社会企业职工）。

三、评选条件

1.模范遵守国家法律法规、学校及后勤保障部的规章制度，

认真履行岗位职责，服务意识强。

2.热爱本职工作，具有强烈的事业心和责任感，工作勤奋认

真，爱岗敬业，积极钻研业务，有良好的专业素质。

3.顾全大局，服务中心工作，积极投身学校和后勤保障部建

设、改革、发展。发挥带头表率作用，带动周边人员共同进步。

4.拼搏奉献，任劳任怨，开拓创新，勇于担当，无私奉献，

不计得失，出色完成本职工作，业绩突出。

5.在本校从事后勤工作三年以上。

四、推荐名额

本次评选表彰名额共 20名。

五、评选程序及时间安排

1.推荐提名。对照评选条件，12月 18 日前各部门、各中心

研究决定推荐人选，填写《后勤保障部“最美后勤人”推荐表》

报综合科。

2.组织初评。12月 22 日前后勤保障部评审小组对各部门、

各中心推荐提名人选进行初步评审。

3.部办公会审定。12 月 25 日前后勤保障部办公会对评审小

组初评结果进行研究审定通过。

4.评审结果公示。12 月 28 日前评审结果将在后勤保障部网

站上公示 5个工作日。

5.宣传表彰。2021 年 1 月 8 日前后勤保障部对公示无异议

的人选发文表彰和事迹宣传。

六、奖励办法

后勤保障部对当选的最美后勤人进行公开表彰，颁发荣誉证

书，并给予奖励。

七、评选相关要求

1.各部门、各中心要做好发动工作，广泛征求本单位职工及

服务对象的意见，所推荐人选事迹突出、可看、可说、可信、可

学，做到公开、公平、公正。

2. 各部门、各中心要以此次活动为契机，组织广大员工群

众学习身边优秀典型，激发全体员工服务师生、奉献学校的热情。

3. 各部门、各中心要把握节点，上报材料。推荐人选需填

写《后勤保障部“最美后勤人”推荐表》，并由部门、中心负责

人签字，于 12 月 18 日前将纸质稿和电子稿报送至后勤保障部综

合科。

联 系 人：刘  璐

联系电话：84396450

邮     箱：liulu@njau.edu.cn

附件：后勤保障部“最美后勤人”推荐表

                                    2020 年 12 月 16 日

mailto:liulu@njau.edu.cn